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 1975 yılında Ankara’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamladı. 1992–1998 
yılları arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tıp eğitimini aldı.
 2001–2005 yılları arasında Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı’nda 
uzmanlık eğitimini tamamladı. 2006–2010 yılları arasında aynı anabilim dalında Yardımcı Doçent 
olarak görev yaptı ve 2011 yılında doçent unvanını almaya hak kazandı.
 2010–2012 yılları arasında Adana Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi’nde, 
2012–2018 yılları arasında ise Kocaeli Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde eğitim ve idari 
sorumlu olarak görev yaptı.
 Nisan 2018’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı’na 
profesör olarak atanmış ve Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görevlendirilmiştir.
 9 Eylül 2019 tarihinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
olarak atanmış, bu görevini Ekim 2025 tarihine kadar sürdürmüştür. Aynı kurumda Hamidiye Tıp 
Fakültesi ve Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanlığı, Temel Tıp 
Bölüm Başkanlığı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini yürütmüştür.
 2022–2024 yılları arasında Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Eczacılık Fakültesi Dekanı 
olarak görev yapmıştır.
 2025 yılında Hamidiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Dışı Girişimsel Araştırmalar Etik Kurulu Başkanlığı 
görevinde bulunmuştur.
 Ekim 2025 itibarıyla Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı olarak görevlendirilmiştir.
Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış çok sayıda makalesi ve bilimsel bildirisi 
bulunmaktadır. Halen Hamidiye Medical Journal Dergisinin editörlüğünü sürdürmektedir.
 Klinik biyokimya alanında çalışmaları devam etmekte; araştırmaları ağırlıklı olarak metabolik 
hastalıkların biyokimyasal temelleri, tanısal biyobelirteçler ve laboratuvar tıbbı üzerine 
odaklanmaktadır.
Evli ve iki çocuk annesidir.


